[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____31.10.2019___

	№ _______12________

Об утверждении муниципальной программы Раменского городского округа Московской области «Жилище»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №790/39
«Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище»
на 2017-2027 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Жилище», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник» и на официальном информационном портале Раменского муниципального района www.ramenskoye.ru.
Глава Раменского
городского округа                                                                                                 В.В. Неволин

Овчинникова И.В.
(496)463-34-93